

राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम के तहत सीडीएर एम्स में स्थिति

राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम के तहत स्थिति के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, NOHP के कार्यान्वयन के लिए राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र, CDER AIIMS नई दिल्ली 1 अक्टूबर 2020 तक नवीनतम

परियोजना का शीर्षक: राष्ट्रीय मौखिक स्वास्थ्य कार्यक्रम  
एनओएचपी के कार्यान्वयन के लिए राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र

प्रोजेक्ट अवधि: दो साल

विवरण

क्रमांक	पद	पदों की संख्या	योग्यता और जरूरी आवश्यकताएं	अधिकतम आयु सीमा
1	अनुसंधान अधिकारी	01	एमडीएस पब्लिक हेल्थ डेंटिस्ट्री रिसर्च एक्सपीरियंस वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी	35 साल

\*सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशानिर्देश 2016 के अनुसार होंगे

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी ई-मेल कर सकते हैं - [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) 7 अक्टूबर 2020 (गुरुवार) तक.

  
राजेश कुमार शर्मा/R.K. SHARMA  
प्रशासनिक अधिकारी  
Administrative Officer  
द.शि.अनु.कें./CDER, AIIMS  
अ.भा.आ.स./AIIMS  
नई दिल्ली/New Delhi-110029

## आवेदन पत्र

कृपया हाल ही की  
तस्वीर को  
प्रभावित करें

आवेदक का नाम .....

आयु....., लिंग .....

ईमेल आई डी .....

स्थायी पता .....

संपर्क नंबर - 1) ....., 2) .....

उत्तीर्ण होने का वर्ष

1) स्नातक ....., 2) पोस्ट ग्रेजुएशन .....

3) विशेषता ....., 4) एकत्र प्रतिशत .....

अनुभव: .....

प्रकाशनों की संख्या: ....., पुरस्कार: .....

लिफाफे में "NOHP प्रोजेक्ट के लिए अनुसंधान अधिकारी के पद के लिए आवेदन" का उपयुक्त उल्लेख होना चाहिए!

7 अक्टूबर 2020 को या उससे पहले सभी आवेदन [aiimscoder@gmail.com](mailto:aiimscoder@gmail.com) पर ईमेल किए जाने चाहिए

नोट: रिज्यूमे को अस्वीकृति ना होने के लिए उत्तरदायी प्रारूप का पालन करना चाहिए

राजेश कुमार शर्मा/R.K. SHARMA  
प्रशासनिक अधिकारी  
Administrative Officer  
द.शि.अनु.क./C.D.E.R.  
अ.भा.आ.सं./A.I.I.M.S.  
नई दिल्ली/New Delhi-110029

**POSITIONS IN CDER AIIMS under National Oral Health Programme**

Applications are invited for the position under National Oral Health Programme, National Centre of Excellence for Implementation of NOHP, CDER AIIMS New Delhi latest by 1<sup>st</sup> October 2020

**Project Title: National Oral Health Programme  
National Centre of Excellence for Implementation of NOHP**

**Project Duration: Two Years**


**Details:-**

S.No	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Maximum Age Limit
1	Research Officer	01	MDS Public Health Dentistry Candidates with Research Experience will be given preference	35 years

\* All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines 2016

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Interested Candidates may e-mail their CV at - [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) NOT after 7<sup>th</sup> October 2020 (Thursday)



**राजेश कुमार शर्मा/R.K. SHARMA**  
प्रशासनिक अधिकारी  
Administrative Officer  
दं.शि.अनु के./C.D.E.R.  
अ.भा.आ.सं./A.I.I.M.S.  
नई दिल्ली/ New Delhi-110029

APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME .....

AGE ....., GENDER .....

EMAIL ID .....

Please Affix Recent  
Photograph

PERMANENT ADDRESS .....

.....

CONTACT NO- 1) ....., 2) .....

YEAR OF PASSING

1) Graduation .....

2) Post Graduation .....

COURSE NAME

1) Graduation .....

Aggregate Percentage .....

2) Post Graduation.....

Specialty .....

Aggregate Percentage .....

EXPERIENCE: .....

NUMBER OF PUBLICATIONS: .....

AWARDS: .....

The Envelope should have appropriate mentioned of "Application for the post of Research Officer for NOHP Project"

All application must be emailed to [aiimscder@gmail.com](mailto:aiimscder@gmail.com) on or before ~~17~~ October 2020.....

**NOTE: The resume must comply the format else liable for rejection**

  
**राजेन्द्र कुमार शर्मा/R.K. SHARMA**  
 प्रशासनिक अधिकारी  
 Administrative Officer  
 द.शि.अनु क./C.D.E.R.  
 अ.भा.आ.स./A.I.I.M.S.  
 नई दिल्ली/New Delhi-110029